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  Čtvrtek 1. června v 18 hodin
  HUMORIÁDA NA CESTÁCH 

Oblíbený zábavný rozhlasový pořad Humoriáda vyjíždí za svými 
posluchači. V Humoriádě na cestách uslyšíte ty nejlepší historky, 
vzpomínky a anekdoty v podání Nadi Konvalinkové, Uršuly Klukové a 
Jiřího Ptáčníka. Své kolegy bude zpovídat moderátor Patrik 
Rozehnal. Diváci budou mít příležitost sami hlasováním rozhodnout, 
které historky od účinkujících uslyší a jakému vyprávění dají 
přednost. O hudební program Humoriády na cestách se postará 
Pavel Vítek a Jana Chládková.
Ke každé vstupence návštěvníci dostanou v den konání akce knihu 
z edice Humoriáda „Kulišárny Josefa Dvořáka“. 

Vstupné: 200 Kč 

 

    

  Pátek 9. června v 18 hodin 
  TANEČNÍ VEČER ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY 
  V KUTNÉ HOŘE 

Závěrečné vystoupení žáků tanečního oboru Základní umělecké 
školy v Kutné Hoře.

Choreografie: Hana Losenická Neumanová, Hana Kačmarská,
Vstupné: dobrovolné  

  Středa 14. června v 17 hodin  
  AKADEMIE DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE V KUTNÉ HOŘE

Závěrečná vystoupení zájmových kroužků Domu dětí a mládeže v 
Kutné Hoře. Divákům se představí taneční kroužky, twirling, dívčí 
klub, Dramáťáček a další. 

Vstupné: dobrovolné  

  Pátek 16. června v 18 hodin      
  TAJUPLNÝ CIRKUS ART DANCE ACADEMY    

Taneční závěrečné pásmo studentů soukromé školy Art Dance 
Academy Kutná Hora pod vedením manželů Losenických. 

Choreografie: Hana Losenická Neumanová, Hana Kačmarská, 
Vojtěch Vavřina, Matylda Licková, Karolína Plašilová 
Vstupné: 150 Kč, děti 6–15 let a důchodci: 70 Kč, ZTP a ZTP/P: zdarma 
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HONZA MÁLEM KRÁLEM
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COŽ TAKHLE DÁT SI CHOBOTNICI?
Komorní divadlo Kalich, Praha 

MIKULÁŠSKÁ POHÁDKA S NADÍLKOU
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

DOBRODRUŽSTVÍ HASTRMANA TATRMANA
Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha 

TRADIČNÍ SILVESTROVSKÁ PREMIÉRA
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

Více na www.divadlo-kutnahora.cz
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DIVADELNÍ
PŘEDPLATNÉ
PODZIM 2023
Divadlo Na Fidlovačce, Praha 
FAMÍLIE  Joe DiPietro 

Hrají: Carmen Mayerová, Miloš Vávra, Ludmila Molínová, Zdeněk 
Maryška, Lukáš Rous, Aneta Krejčíková / Vanda Chaloupková 
Režie: Juraj Herz

Když se Nickovi rodiče odstěhují na druhý konec Spojených států, 
zůstává svobodný mladík pod bedlivým dohledem svých babiček 
a dědečků z matčiny i otcovy strany. Každou neděli je k nim pozván 
na oběd. A protože jsou jeho prarodiče italského původu, vyznačují 
se tyto rodinné sešlosti kromě skvělého jídla i velmi živou atmos-
férou. Na jedné z návštěv Nick chystá oznámit novinku: dostal 
pracovní nabídku, po které toužil. Nickovo povýšení má ale jednu 
podmínku, která u rodinného oběda vyvolá velké pozdvižení a spustí 
lavinu událostí. Ve skvělé komedii DiPietro přibližuje divákům vztah 
dvou odlišných generací a s laskavým humorem projevuje pocho-
pení pro obě strany. Jednotliví členové rodiny a bláznivá atmosféra 
rodinných setkání jsou natolik autentické, že se bude nejen divák 
cítit jako doma a možná k němu i zavane vůně italské kuchyně!

Chrudimská beseda 
BŮH MASAKRU  Yasmina Reza 
Hrají: Anna Polívková, Viktor Dvořák, Kristýna Kudrnáčová, 
Miroslav Novotný
Režie: Petr Štindl 

Konverzační komedie francouzské spisovatelky, dramatičky a herečky 
Yasminy Rezy překládané do 30 jazyků se skvělou Annou Polívko-
vou v hlavní roli. 

Divadelní hra představuje příklad chytré jiskřivé zábavy, která je 
založena na postupném odkrývání lidských charakterů čtyř na 
první pohled civilizovaných a solidních lidí. Dva manželské páry se 
sejdou, aby vyřešily následky rvačky mezi jejich dětmi, při které 
jeden z chlapců přišel o zuby. Vše se zdá jednoduché. Stačí ale 
jedno nevhodné slovo a příběh se může vydat úplně nečekaným 
směrem.

Divadlo Na Jezerce, Praha 
NAPROSTÍ CIZINCI  Paolo Genovese 

Hrají: Barbora Kodetová, Ondřej Kavan, Patricie Pagáčová / Zuzana 
Žáková, Radomír Švec, Kristýna Hrušínská, Petr Vacek, Milan 
Šteindler / Jan Řezníček, Johana Jedličková a další…
Režie: Matěj Balcar 

Divadelní podoba filmu Paola Genoveseho. Příběh, který nás donutí 
zamyslet se nad tím, zda se prostřednictvím moderních technologií 
namísto sblížení neodcizujeme. Parta sedmi kamarádů, kteří se 
znají celý život, zjišťuje během jediného večera, že o sobě neví 
vůbec nic. Jak se pod vlivem moderních technologií stávají z přátel 
naprostí cizinci? Překvapivě snadno.. 

Agentura Divinus Kateřiny Brožové 
LINDA  Penelope Skinner 

Hrají: Kateřina Brožová, Aleš Procházka, Šárka Vaculíková, Sabina 
Rojková, Otakar Brousek, Markéta Děrgelová / Vendula Fialová, Jiří 
Roskot, Barbora Poláchová / Iva Vejražková
Režie: Juraj Deák 

Svižná konverzační hra o hledání způsobu, jak se v životě prosadit. 
Linda je úspěšná žena v nejlepších letech, manažerka v kosme- 
tické firmě. Jednoho dne jí ale začne šlapat na paty mladší 
kolegyně a Lindě se postupně začne hroutit celý svět. Podporu 
hledá u svého manžela, ale jak brzy pochopí, ani tam nenajde 
zastání. Život, který vedla ještě před pár dny, se rázem mění v pouhou 
iluzi, vše se s nečekanou rychlostí vymyká kontrole jak v práci, tak 
v rodině.. 
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STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3     Čt 1. 6. | 19:00  
Čt 15. 6. | 19:00   Čt 29. 6. | 19:00 

USA, sci-fi, 149 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Ve snímku od Marvel Studios se oblíbená parta vesmírných ztroskotanců 
zabydluje na Kdovíkde. Jejich spokojený život však brzy naruší ozvěny Rocketovy 
bouřlivé minulosti. Peter Quill, který se stále trápí ztrátou milované Gamory, musí 
vypravit svůj tým na nebezpečnou misi s cílem zachránit Rocketův život, přičemž 
nezdar v této misi může znamenat konec Strážců tak, jak je známe. 
Hrají: Chris Pratt, Dave Bautista, Pom Klementieff, Bradley Cooper, Elizabeth 
Debicki    Režie: James Gunn

SPIDER – MAN:                                                          Pá 2. 6. | 19:00    
NAPŘÍČ PARALELNÍMI SVĚTY                             Ne  4. 6. | 17:00

Ne 18. 6. | 17:00
USA, animovaný, 136 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Miles Morales vrací v další kapitole Spider-Verse ságy. Čeká na něj epické 
dobrodružství, které přátelského souseda Spider-Mana transportuje z Brooklynu 
napříč mnohovesmírem, aby pomohl Gwen Stacey a nové skupině Spider-lidí proti 
padouchovi silnějšímu než cokoliv, proti čemu se v minulosti postavili. 
Hrají: Shameik Moore, Hailee Steinfeld, Oscar Isaac, Issa Rae, Jake Johnson
Režie: Joaquim Dos Santos, Kemp Powers, Justin Thompson

W. A. MOZART | KOUZELNÁ FLÉTNA                   So 3. 6. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Německé nastudování s 
českými titulky, vstupné 300 Kč. 
Předpokládaná délka přenosu: 3 hodiny10 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Erin Morley, Kathryn Lewek, Lawrence Brownlee, Thomas Oliemans, 
Alan Held, Stephen Milling, Brenton Ryan
Dirigentka: Nathalie Stutzmann
Režie: Simon McBurney

JOHN WICK: KAPITOLA 4                                        St 7. 6. | 19:00
USA, akční, 169 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
John Wick odhalí cestu, jak porazit Nejvyšší radu. Než se mu však podaří získat 
svobodu, musí čelit novému nepříteli, který má mocné spojence po celém světě. 
Bude to o to težší, že nová spojenectví mění staré přátele v nepřátele... 
Hrají: Keanu Reeves, Laurence Fishburne, Ian McShane, Lance Reddick, Rina 
Sawayama    Režie: Chad Stahelski

KOSTLIVEC                                                                  Čt 8. 6. | 19:00
USA, horor, 99 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky 
Středoškolačka Sadie Harper a její mladší sestra Sawyer se vzpamatovávají z nedávné 
smrti své matky. Když se u nich doma objeví zoufalý pacient hledající pomoc, 
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zanechá za sebou děsivou nadpřirozenou bytost, která se  živí se utrpením svých obětí.
Hrají: Sophie Thatcher, Chris Messina, David Dastmalchian, Marin Ireland
Režie:  Rob Savage

TRANSFORMERS:               Pá 9. 6. | 19:00   Ne 11. 6. | 17:00
PROBUZENÍ MONSTER                                  St 28. 6. | 16:00
USA, akční, 127 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Autoboti a Decepticoni nejsou jedinými Transformery, kteří se mezi námi skrývají. 
V hlubinách amazonského pralesa už tisícovky let tiše přežívá druh Maximals. 
Bohužel se v naší sluneční soustavě objevila hrozba – Unicron, nemilosrdný požírač 
všeho živého. Příběh nových Transformers se odehrává v devadesátkách, v době, 
kdy Optimus Prime ještě nebyl ten pravý lídr, ostřílený četnými bitvami na život 
a na smrt.
Hrají:  Anthony Ramos, Dominique Fishback, Domenic Di Rosa, Ron Perlman
Režie: Steven Caple Jr.

SUPER MARIO BROS. VE FILMU                       So 10. 6. | 16:00
So 24. 6. | 16:00 

USA/Japonsko, animovaný, 92 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Sourozenci Mario a Luigi sní o tom, že povedou nejlepší instalatérskou firmu
v New Yorku, což jim zatím moc nevychází. Možná právě proto jsou ochotní vrhat 
se i do úkolů, které jsou zjevně nad jejich nepatrné síly.
Režie:  Aaron Horvath, Michael Jelenic

ŽIVOT PRO SAMOUKY                                           So 10. 6. | 19:00
So 24. 6. | 19:00

ČR, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní postava Klára umí být ve čtyřiceti pořád stejně nejistá a zmatená jako v 
osmnácti, jenom už to nevypadá tak roztomile. Její manželství ze dne na den 
skončí a ona se znovu ocitne v nepředvídatelném světě randění a seznamovacích 
trapasů.
Hrají: Jana Plodková, Barbora Seidlová, Zuzana Kronerová, Jaroslav Plesl, David 
Švehlík, Václav Neužil ml.,  Simona Babčáková    Režie: Jitka Rudolfová

SMRTELNÉ ZLO: PROBUZENÍ                             ST 14. 6. | 19:00 
USA/Irsko/N.Zéland, horor, 97 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, 
s titulky
Snímek od tvůrců hororové klasiky, přesouvá děj z lesů do města a vypráví 
zvrácený příběh dvou odcizených sester, jejichž shledání přeruší probuzení 
démonů posedlých masem, což je vrhne do totálního boje o přežití.
Hrají: Alyssa Sutherland, Lily Sullivan, Morgan Davies, Gabrielle Echols, Nell 
Fisher    Režie: Lee Cronin

FLASH                                                                        Pá 16. 6. | 19:00 
USA, fantasy, 134 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Ezra Miller se představí v roli Barryho Allena alias Flashe, který ve vůbec prvním 
samostatném filmu o superhrdinovi DC překonává hranice svých superschop-

ností. Barry Allen použije svou superrychlost, aby změnil minulost, ale jeho pokus 
o záchranu rodiny vytvoří svět bez superhrdinů a donutí ho závodit o život, aby 
zachránil budoucnost.
Hrají: Ezra Miller, Ben Affleck, Michael Shannon, Michael Keaton, Sasha Calle
Režie: Andy Muschietti

MALÁ MOŘSKÁ VÍLA                                  So 17. 6. | 16:00 
USA, fantasy, 137 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti a mládež, český 
dabing
Oblíbený příběh Ariel, překrásné a zvídavé mladé mořské víly toužící po 
dobrodružství. Nejmladší  z dcer krále oceánů Tritona touží poznat svět na souši, 
a tak vyplouvá na hladinu. Při jedné z takových výprav se zamiluje do prince Erika. 
Přestože mají mořské víly zapovězeno stýkat se s lidmi, Ariel se rozhodne 
poslechnout své srdce.
Hrají: Halle Bailey, Melissa McCarthy, Jacob Tremblay, Javier Bardem, Daveed 
Diggs    Režie: Rob Marshall

ALIBI NA KLÍČ: DEN D                                  So 17. 6. | 19:00
Francie, komedie, 88 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Hlavní hrdina Greg měl se svými kumpány agenturu na výrobu alibi. Záletníkům a 
každému, kdo zrovna nechtěl říct pravdu, připravili alibi ušité přesně na míru. Jenže 
se zamiloval a svojí přítelkyni slíbil, že nebude lhát ani ke lžím dopomáhat někomu 
jinému. Greg se rozhodne požádat svou dívku snů o ruku, ovšem má jednu 
podmínku. Chce konečně poznat Gregovy rodiče. Jenže jeho otec je kriminálník a 
matka hvězdou erotických filmů a nesnáší se. Tahle smrtící kombinace má sílu 
zničit celou svatbu i přilehlé okolí.
Hrají: Philippe Lacheau, Tarek Boudali, Elodie Fontan, Nathalie Baye, Arielle 
Dombasle    Režie: Philippe Lacheau

RYCHLE A ZBĚSILE 10       St 21. 6. | 19:00 
USA, akční, 141 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Když jste si mysleli, že na světě už není nikdo, kdo by dostal ten hloupý nápad, že 
by chtěl dohonit a předhonit Dominica Toretta, objevila se jich celá řada, čerstvě 
rozšířená o Jasona Momou a Brie Larson.
Hrají: Vin Diesel, Tyrese Gibson, Sung Kang, Ludacris, Michelle Rodriguez, 
Nathalie Emmanuel    Režie: Louis Leterrier

SAINT SEIYA:                                                             Čt 22. 6. | 19:00  
RYTÍŘI ZVĚROKRUHU – POČÁTEK                                             
USA/Japonsko, fantasy, 113 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Film, natočený podle mezinárodně úspěšného anime, přivádí ságu Saint Seiya 
poprvé na velké plátno v podobě hraného filmu. Seiya (Mackenyu), svéhlavý 
pouliční teenager, tráví čas boji o peníze, zatímco pátrá po své unesené sestře. 
Pokud má přežít a zaujmout právoplatné místo mezi Rytíři zvěrokruhu, bude muset 
přijmout svůj osud a obětovat úplně vše.
Hrají: Madison Iseman, Famke Janssen, Sean Bean, Mark Dacascos, Nick Stahl, 
Makkenjú Arata    Režie:  Tomasz Bagiński

ASTEROID CITY                                                        Pá 23. 6. | 19:00 
USA, komedie, 105 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Asteroid City – místo, kam před lety dopadl meteorit, který tu vyhloubil dolík. Poblíž 
vzniklo svérázné městečko, které hostí pravidelná setkání výjimečných mladých lidí a 
jejich rodičů, kteří tu mají poměřit síly, pobavit se a ujistit se, že na tu genialitu nejsou 
sami. Na přední stránky všech světových periodik se městečko dostane díky „blízkému 
setkání třetího druhu“, k němuž dojde během akce. 
Hrají: Jason Schwartzman, Scarlett Johansson, Tom Hanks, Jeffrey Wright, Tilda 
Swinton    Režie: Wes Anderson

COOL GIRL!                                                             Ne  25. 6. | 17:00
ČR, komedie, 97 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Tři mladé hrdinky, tři velké sny a jedna soutěž, která může všechny tyhle sny splnit. 
Klavíristka Anet, atletka Marta a tanečnice Tina stojí na startovní čáře dospělých 
životů a mají své touhy a naděje. Každá z trojice dívek se přihlásí do soutěže Cool 
Girl s nadějí, že vítězství by mohlo pomoci nasměrovat jejich život správným 
směrem. 
Hrají: Anna Šulcová, Dominique Alagia, Kristal Shine, Veronika Bellová, Kateřina 
Brožová, Filip Blažek, Sabina Laurinová, Jakub Jíra, Marek Dobeš 
Režie: Jeremy Tichý

INDIANA JONES A NÁSTROJ OSUDU               Pá 30. 6. | 19:00  
USA, dobrodružný, 142 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
V roce 1969 žije americký archeolog a dobrodruh Indiana Jones poklidný život. Na 
pozadí se však odehrávají tvrdé boje o dobytí vesmíru. Jones je znepokojen 
skutečností, že americká vláda naverbovala bývalé nacisty, aby pomohli porazit 
Sovětský svaz v tomto vesmírném boji mocností. Nezbývá mu tedy nic jiného, než 
vzít záležitost do vlastních rukou a vydat se na další výpravu.
Hrají: Harrison Ford, Phoebe Waller-Bridge, Mads Mikkelsen, Antonio Banderas
Režie: James Mangold

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



zanechá za sebou děsivou nadpřirozenou bytost, která se  živí se utrpením svých obětí.
Hrají: Sophie Thatcher, Chris Messina, David Dastmalchian, Marin Ireland
Režie:  Rob Savage

TRANSFORMERS:               Pá 9. 6. | 19:00   Ne 11. 6. | 17:00
PROBUZENÍ MONSTER                                  St 28. 6. | 16:00
USA, akční, 127 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Autoboti a Decepticoni nejsou jedinými Transformery, kteří se mezi námi skrývají. 
V hlubinách amazonského pralesa už tisícovky let tiše přežívá druh Maximals. 
Bohužel se v naší sluneční soustavě objevila hrozba – Unicron, nemilosrdný požírač 
všeho živého. Příběh nových Transformers se odehrává v devadesátkách, v době, 
kdy Optimus Prime ještě nebyl ten pravý lídr, ostřílený četnými bitvami na život 
a na smrt.
Hrají:  Anthony Ramos, Dominique Fishback, Domenic Di Rosa, Ron Perlman
Režie: Steven Caple Jr.

SUPER MARIO BROS. VE FILMU                       So 10. 6. | 16:00
So 24. 6. | 16:00 

USA/Japonsko, animovaný, 92 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Sourozenci Mario a Luigi sní o tom, že povedou nejlepší instalatérskou firmu
v New Yorku, což jim zatím moc nevychází. Možná právě proto jsou ochotní vrhat 
se i do úkolů, které jsou zjevně nad jejich nepatrné síly.
Režie:  Aaron Horvath, Michael Jelenic

ŽIVOT PRO SAMOUKY                                           So 10. 6. | 19:00
So 24. 6. | 19:00

ČR, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní postava Klára umí být ve čtyřiceti pořád stejně nejistá a zmatená jako v 
osmnácti, jenom už to nevypadá tak roztomile. Její manželství ze dne na den 
skončí a ona se znovu ocitne v nepředvídatelném světě randění a seznamovacích 
trapasů.
Hrají: Jana Plodková, Barbora Seidlová, Zuzana Kronerová, Jaroslav Plesl, David 
Švehlík, Václav Neužil ml.,  Simona Babčáková    Režie: Jitka Rudolfová

SMRTELNÉ ZLO: PROBUZENÍ                             ST 14. 6. | 19:00 
USA/Irsko/N.Zéland, horor, 97 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, 
s titulky
Snímek od tvůrců hororové klasiky, přesouvá děj z lesů do města a vypráví 
zvrácený příběh dvou odcizených sester, jejichž shledání přeruší probuzení 
démonů posedlých masem, což je vrhne do totálního boje o přežití.
Hrají: Alyssa Sutherland, Lily Sullivan, Morgan Davies, Gabrielle Echols, Nell 
Fisher    Režie: Lee Cronin

FLASH                                                                        Pá 16. 6. | 19:00 
USA, fantasy, 134 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Ezra Miller se představí v roli Barryho Allena alias Flashe, který ve vůbec prvním 
samostatném filmu o superhrdinovi DC překonává hranice svých superschop-

ností. Barry Allen použije svou superrychlost, aby změnil minulost, ale jeho pokus 
o záchranu rodiny vytvoří svět bez superhrdinů a donutí ho závodit o život, aby 
zachránil budoucnost.
Hrají: Ezra Miller, Ben Affleck, Michael Shannon, Michael Keaton, Sasha Calle
Režie: Andy Muschietti

MALÁ MOŘSKÁ VÍLA                                  So 17. 6. | 16:00 
USA, fantasy, 137 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti a mládež, český 
dabing
Oblíbený příběh Ariel, překrásné a zvídavé mladé mořské víly toužící po 
dobrodružství. Nejmladší  z dcer krále oceánů Tritona touží poznat svět na souši, 
a tak vyplouvá na hladinu. Při jedné z takových výprav se zamiluje do prince Erika. 
Přestože mají mořské víly zapovězeno stýkat se s lidmi, Ariel se rozhodne 
poslechnout své srdce.
Hrají: Halle Bailey, Melissa McCarthy, Jacob Tremblay, Javier Bardem, Daveed 
Diggs    Režie: Rob Marshall

ALIBI NA KLÍČ: DEN D                                  So 17. 6. | 19:00
Francie, komedie, 88 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Hlavní hrdina Greg měl se svými kumpány agenturu na výrobu alibi. Záletníkům a 
každému, kdo zrovna nechtěl říct pravdu, připravili alibi ušité přesně na míru. Jenže 
se zamiloval a svojí přítelkyni slíbil, že nebude lhát ani ke lžím dopomáhat někomu 
jinému. Greg se rozhodne požádat svou dívku snů o ruku, ovšem má jednu 
podmínku. Chce konečně poznat Gregovy rodiče. Jenže jeho otec je kriminálník a 
matka hvězdou erotických filmů a nesnáší se. Tahle smrtící kombinace má sílu 
zničit celou svatbu i přilehlé okolí.
Hrají: Philippe Lacheau, Tarek Boudali, Elodie Fontan, Nathalie Baye, Arielle 
Dombasle    Režie: Philippe Lacheau

RYCHLE A ZBĚSILE 10       St 21. 6. | 19:00 
USA, akční, 141 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Když jste si mysleli, že na světě už není nikdo, kdo by dostal ten hloupý nápad, že 
by chtěl dohonit a předhonit Dominica Toretta, objevila se jich celá řada, čerstvě 
rozšířená o Jasona Momou a Brie Larson.
Hrají: Vin Diesel, Tyrese Gibson, Sung Kang, Ludacris, Michelle Rodriguez, 
Nathalie Emmanuel    Režie: Louis Leterrier

SAINT SEIYA:                                                             Čt 22. 6. | 19:00  
RYTÍŘI ZVĚROKRUHU – POČÁTEK                                             
USA/Japonsko, fantasy, 113 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Film, natočený podle mezinárodně úspěšného anime, přivádí ságu Saint Seiya 
poprvé na velké plátno v podobě hraného filmu. Seiya (Mackenyu), svéhlavý 
pouliční teenager, tráví čas boji o peníze, zatímco pátrá po své unesené sestře. 
Pokud má přežít a zaujmout právoplatné místo mezi Rytíři zvěrokruhu, bude muset 
přijmout svůj osud a obětovat úplně vše.
Hrají: Madison Iseman, Famke Janssen, Sean Bean, Mark Dacascos, Nick Stahl, 
Makkenjú Arata    Režie:  Tomasz Bagiński

ASTEROID CITY                                                        Pá 23. 6. | 19:00 
USA, komedie, 105 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Asteroid City – místo, kam před lety dopadl meteorit, který tu vyhloubil dolík. Poblíž 
vzniklo svérázné městečko, které hostí pravidelná setkání výjimečných mladých lidí a 
jejich rodičů, kteří tu mají poměřit síly, pobavit se a ujistit se, že na tu genialitu nejsou 
sami. Na přední stránky všech světových periodik se městečko dostane díky „blízkému 
setkání třetího druhu“, k němuž dojde během akce. 
Hrají: Jason Schwartzman, Scarlett Johansson, Tom Hanks, Jeffrey Wright, Tilda 
Swinton    Režie: Wes Anderson

COOL GIRL!                                                             Ne  25. 6. | 17:00
ČR, komedie, 97 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Tři mladé hrdinky, tři velké sny a jedna soutěž, která může všechny tyhle sny splnit. 
Klavíristka Anet, atletka Marta a tanečnice Tina stojí na startovní čáře dospělých 
životů a mají své touhy a naděje. Každá z trojice dívek se přihlásí do soutěže Cool 
Girl s nadějí, že vítězství by mohlo pomoci nasměrovat jejich život správným 
směrem. 
Hrají: Anna Šulcová, Dominique Alagia, Kristal Shine, Veronika Bellová, Kateřina 
Brožová, Filip Blažek, Sabina Laurinová, Jakub Jíra, Marek Dobeš 
Režie: Jeremy Tichý

INDIANA JONES A NÁSTROJ OSUDU               Pá 30. 6. | 19:00  
USA, dobrodružný, 142 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
V roce 1969 žije americký archeolog a dobrodruh Indiana Jones poklidný život. Na 
pozadí se však odehrávají tvrdé boje o dobytí vesmíru. Jones je znepokojen 
skutečností, že americká vláda naverbovala bývalé nacisty, aby pomohli porazit 
Sovětský svaz v tomto vesmírném boji mocností. Nezbývá mu tedy nic jiného, než 
vzít záležitost do vlastních rukou a vydat se na další výpravu.
Hrají: Harrison Ford, Phoebe Waller-Bridge, Mads Mikkelsen, Antonio Banderas
Režie: James Mangold
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zanechá za sebou děsivou nadpřirozenou bytost, která se  živí se utrpením svých obětí.
Hrají: Sophie Thatcher, Chris Messina, David Dastmalchian, Marin Ireland
Režie:  Rob Savage

TRANSFORMERS:               Pá 9. 6. | 19:00   Ne 11. 6. | 17:00
PROBUZENÍ MONSTER                                  St 28. 6. | 16:00
USA, akční, 127 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Autoboti a Decepticoni nejsou jedinými Transformery, kteří se mezi námi skrývají. 
V hlubinách amazonského pralesa už tisícovky let tiše přežívá druh Maximals. 
Bohužel se v naší sluneční soustavě objevila hrozba – Unicron, nemilosrdný požírač 
všeho živého. Příběh nových Transformers se odehrává v devadesátkách, v době, 
kdy Optimus Prime ještě nebyl ten pravý lídr, ostřílený četnými bitvami na život 
a na smrt.
Hrají:  Anthony Ramos, Dominique Fishback, Domenic Di Rosa, Ron Perlman
Režie: Steven Caple Jr.

SUPER MARIO BROS. VE FILMU                       So 10. 6. | 16:00
So 24. 6. | 16:00 

USA/Japonsko, animovaný, 92 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Sourozenci Mario a Luigi sní o tom, že povedou nejlepší instalatérskou firmu
v New Yorku, což jim zatím moc nevychází. Možná právě proto jsou ochotní vrhat 
se i do úkolů, které jsou zjevně nad jejich nepatrné síly.
Režie:  Aaron Horvath, Michael Jelenic

ŽIVOT PRO SAMOUKY                                           So 10. 6. | 19:00
So 24. 6. | 19:00

ČR, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní postava Klára umí být ve čtyřiceti pořád stejně nejistá a zmatená jako v 
osmnácti, jenom už to nevypadá tak roztomile. Její manželství ze dne na den 
skončí a ona se znovu ocitne v nepředvídatelném světě randění a seznamovacích 
trapasů.
Hrají: Jana Plodková, Barbora Seidlová, Zuzana Kronerová, Jaroslav Plesl, David 
Švehlík, Václav Neužil ml.,  Simona Babčáková    Režie: Jitka Rudolfová

SMRTELNÉ ZLO: PROBUZENÍ                             ST 14. 6. | 19:00 
USA/Irsko/N.Zéland, horor, 97 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, 
s titulky
Snímek od tvůrců hororové klasiky, přesouvá děj z lesů do města a vypráví 
zvrácený příběh dvou odcizených sester, jejichž shledání přeruší probuzení 
démonů posedlých masem, což je vrhne do totálního boje o přežití.
Hrají: Alyssa Sutherland, Lily Sullivan, Morgan Davies, Gabrielle Echols, Nell 
Fisher    Režie: Lee Cronin

FLASH                                                                        Pá 16. 6. | 19:00 
USA, fantasy, 134 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Ezra Miller se představí v roli Barryho Allena alias Flashe, který ve vůbec prvním 
samostatném filmu o superhrdinovi DC překonává hranice svých superschop-

ností. Barry Allen použije svou superrychlost, aby změnil minulost, ale jeho pokus 
o záchranu rodiny vytvoří svět bez superhrdinů a donutí ho závodit o život, aby 
zachránil budoucnost.
Hrají: Ezra Miller, Ben Affleck, Michael Shannon, Michael Keaton, Sasha Calle
Režie: Andy Muschietti

MALÁ MOŘSKÁ VÍLA                                  So 17. 6. | 16:00 
USA, fantasy, 137 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti a mládež, český 
dabing
Oblíbený příběh Ariel, překrásné a zvídavé mladé mořské víly toužící po 
dobrodružství. Nejmladší  z dcer krále oceánů Tritona touží poznat svět na souši, 
a tak vyplouvá na hladinu. Při jedné z takových výprav se zamiluje do prince Erika. 
Přestože mají mořské víly zapovězeno stýkat se s lidmi, Ariel se rozhodne 
poslechnout své srdce.
Hrají: Halle Bailey, Melissa McCarthy, Jacob Tremblay, Javier Bardem, Daveed 
Diggs    Režie: Rob Marshall

ALIBI NA KLÍČ: DEN D                                  So 17. 6. | 19:00
Francie, komedie, 88 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Hlavní hrdina Greg měl se svými kumpány agenturu na výrobu alibi. Záletníkům a 
každému, kdo zrovna nechtěl říct pravdu, připravili alibi ušité přesně na míru. Jenže 
se zamiloval a svojí přítelkyni slíbil, že nebude lhát ani ke lžím dopomáhat někomu 
jinému. Greg se rozhodne požádat svou dívku snů o ruku, ovšem má jednu 
podmínku. Chce konečně poznat Gregovy rodiče. Jenže jeho otec je kriminálník a 
matka hvězdou erotických filmů a nesnáší se. Tahle smrtící kombinace má sílu 
zničit celou svatbu i přilehlé okolí.
Hrají: Philippe Lacheau, Tarek Boudali, Elodie Fontan, Nathalie Baye, Arielle 
Dombasle    Režie: Philippe Lacheau

RYCHLE A ZBĚSILE 10       St 21. 6. | 19:00 
USA, akční, 141 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Když jste si mysleli, že na světě už není nikdo, kdo by dostal ten hloupý nápad, že 
by chtěl dohonit a předhonit Dominica Toretta, objevila se jich celá řada, čerstvě 
rozšířená o Jasona Momou a Brie Larson.
Hrají: Vin Diesel, Tyrese Gibson, Sung Kang, Ludacris, Michelle Rodriguez, 
Nathalie Emmanuel    Režie: Louis Leterrier

SAINT SEIYA:                                                             Čt 22. 6. | 19:00  
RYTÍŘI ZVĚROKRUHU – POČÁTEK                                             
USA/Japonsko, fantasy, 113 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Film, natočený podle mezinárodně úspěšného anime, přivádí ságu Saint Seiya 
poprvé na velké plátno v podobě hraného filmu. Seiya (Mackenyu), svéhlavý 
pouliční teenager, tráví čas boji o peníze, zatímco pátrá po své unesené sestře. 
Pokud má přežít a zaujmout právoplatné místo mezi Rytíři zvěrokruhu, bude muset 
přijmout svůj osud a obětovat úplně vše.
Hrají: Madison Iseman, Famke Janssen, Sean Bean, Mark Dacascos, Nick Stahl, 
Makkenjú Arata    Režie:  Tomasz Bagiński

ASTEROID CITY                                                        Pá 23. 6. | 19:00 
USA, komedie, 105 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Asteroid City – místo, kam před lety dopadl meteorit, který tu vyhloubil dolík. Poblíž 
vzniklo svérázné městečko, které hostí pravidelná setkání výjimečných mladých lidí a 
jejich rodičů, kteří tu mají poměřit síly, pobavit se a ujistit se, že na tu genialitu nejsou 
sami. Na přední stránky všech světových periodik se městečko dostane díky „blízkému 
setkání třetího druhu“, k němuž dojde během akce. 
Hrají: Jason Schwartzman, Scarlett Johansson, Tom Hanks, Jeffrey Wright, Tilda 
Swinton    Režie: Wes Anderson

COOL GIRL!                                                             Ne  25. 6. | 17:00
ČR, komedie, 97 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Tři mladé hrdinky, tři velké sny a jedna soutěž, která může všechny tyhle sny splnit. 
Klavíristka Anet, atletka Marta a tanečnice Tina stojí na startovní čáře dospělých 
životů a mají své touhy a naděje. Každá z trojice dívek se přihlásí do soutěže Cool 
Girl s nadějí, že vítězství by mohlo pomoci nasměrovat jejich život správným 
směrem. 
Hrají: Anna Šulcová, Dominique Alagia, Kristal Shine, Veronika Bellová, Kateřina 
Brožová, Filip Blažek, Sabina Laurinová, Jakub Jíra, Marek Dobeš 
Režie: Jeremy Tichý

INDIANA JONES A NÁSTROJ OSUDU               Pá 30. 6. | 19:00  
USA, dobrodružný, 142 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
V roce 1969 žije americký archeolog a dobrodruh Indiana Jones poklidný život. Na 
pozadí se však odehrávají tvrdé boje o dobytí vesmíru. Jones je znepokojen 
skutečností, že americká vláda naverbovala bývalé nacisty, aby pomohli porazit 
Sovětský svaz v tomto vesmírném boji mocností. Nezbývá mu tedy nic jiného, než 
vzít záležitost do vlastních rukou a vydat se na další výpravu.
Hrají: Harrison Ford, Phoebe Waller-Bridge, Mads Mikkelsen, Antonio Banderas
Režie: James Mangold
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zanechá za sebou děsivou nadpřirozenou bytost, která se  živí se utrpením svých obětí.
Hrají: Sophie Thatcher, Chris Messina, David Dastmalchian, Marin Ireland
Režie:  Rob Savage

TRANSFORMERS:               Pá 9. 6. | 19:00   Ne 11. 6. | 17:00
PROBUZENÍ MONSTER                                  St 28. 6. | 16:00
USA, akční, 127 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Autoboti a Decepticoni nejsou jedinými Transformery, kteří se mezi námi skrývají. 
V hlubinách amazonského pralesa už tisícovky let tiše přežívá druh Maximals. 
Bohužel se v naší sluneční soustavě objevila hrozba – Unicron, nemilosrdný požírač 
všeho živého. Příběh nových Transformers se odehrává v devadesátkách, v době, 
kdy Optimus Prime ještě nebyl ten pravý lídr, ostřílený četnými bitvami na život 
a na smrt.
Hrají:  Anthony Ramos, Dominique Fishback, Domenic Di Rosa, Ron Perlman
Režie: Steven Caple Jr.

SUPER MARIO BROS. VE FILMU                       So 10. 6. | 16:00
So 24. 6. | 16:00 

USA/Japonsko, animovaný, 92 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Sourozenci Mario a Luigi sní o tom, že povedou nejlepší instalatérskou firmu
v New Yorku, což jim zatím moc nevychází. Možná právě proto jsou ochotní vrhat 
se i do úkolů, které jsou zjevně nad jejich nepatrné síly.
Režie:  Aaron Horvath, Michael Jelenic

ŽIVOT PRO SAMOUKY                                           So 10. 6. | 19:00
So 24. 6. | 19:00

ČR, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní postava Klára umí být ve čtyřiceti pořád stejně nejistá a zmatená jako v 
osmnácti, jenom už to nevypadá tak roztomile. Její manželství ze dne na den 
skončí a ona se znovu ocitne v nepředvídatelném světě randění a seznamovacích 
trapasů.
Hrají: Jana Plodková, Barbora Seidlová, Zuzana Kronerová, Jaroslav Plesl, David 
Švehlík, Václav Neužil ml.,  Simona Babčáková    Režie: Jitka Rudolfová

SMRTELNÉ ZLO: PROBUZENÍ                             ST 14. 6. | 19:00 
USA/Irsko/N.Zéland, horor, 97 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, 
s titulky
Snímek od tvůrců hororové klasiky, přesouvá děj z lesů do města a vypráví 
zvrácený příběh dvou odcizených sester, jejichž shledání přeruší probuzení 
démonů posedlých masem, což je vrhne do totálního boje o přežití.
Hrají: Alyssa Sutherland, Lily Sullivan, Morgan Davies, Gabrielle Echols, Nell 
Fisher    Režie: Lee Cronin

FLASH                                                                        Pá 16. 6. | 19:00 
USA, fantasy, 134 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Ezra Miller se představí v roli Barryho Allena alias Flashe, který ve vůbec prvním 
samostatném filmu o superhrdinovi DC překonává hranice svých superschop-
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ností. Barry Allen použije svou superrychlost, aby změnil minulost, ale jeho pokus 
o záchranu rodiny vytvoří svět bez superhrdinů a donutí ho závodit o život, aby 
zachránil budoucnost.
Hrají: Ezra Miller, Ben Affleck, Michael Shannon, Michael Keaton, Sasha Calle
Režie: Andy Muschietti

MALÁ MOŘSKÁ VÍLA                                  So 17. 6. | 16:00 
USA, fantasy, 137 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti a mládež, český 
dabing
Oblíbený příběh Ariel, překrásné a zvídavé mladé mořské víly toužící po 
dobrodružství. Nejmladší  z dcer krále oceánů Tritona touží poznat svět na souši, 
a tak vyplouvá na hladinu. Při jedné z takových výprav se zamiluje do prince Erika. 
Přestože mají mořské víly zapovězeno stýkat se s lidmi, Ariel se rozhodne 
poslechnout své srdce.
Hrají: Halle Bailey, Melissa McCarthy, Jacob Tremblay, Javier Bardem, Daveed 
Diggs    Režie: Rob Marshall

ALIBI NA KLÍČ: DEN D                                  So 17. 6. | 19:00
Francie, komedie, 88 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Hlavní hrdina Greg měl se svými kumpány agenturu na výrobu alibi. Záletníkům a 
každému, kdo zrovna nechtěl říct pravdu, připravili alibi ušité přesně na míru. Jenže 
se zamiloval a svojí přítelkyni slíbil, že nebude lhát ani ke lžím dopomáhat někomu 
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matka hvězdou erotických filmů a nesnáší se. Tahle smrtící kombinace má sílu 
zničit celou svatbu i přilehlé okolí.
Hrají: Philippe Lacheau, Tarek Boudali, Elodie Fontan, Nathalie Baye, Arielle 
Dombasle    Režie: Philippe Lacheau
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USA, akční, 141 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Když jste si mysleli, že na světě už není nikdo, kdo by dostal ten hloupý nápad, že 
by chtěl dohonit a předhonit Dominica Toretta, objevila se jich celá řada, čerstvě 
rozšířená o Jasona Momou a Brie Larson.
Hrají: Vin Diesel, Tyrese Gibson, Sung Kang, Ludacris, Michelle Rodriguez, 
Nathalie Emmanuel    Režie: Louis Leterrier
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USA/Japonsko, fantasy, 113 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Film, natočený podle mezinárodně úspěšného anime, přivádí ságu Saint Seiya 
poprvé na velké plátno v podobě hraného filmu. Seiya (Mackenyu), svéhlavý 
pouliční teenager, tráví čas boji o peníze, zatímco pátrá po své unesené sestře. 
Pokud má přežít a zaujmout právoplatné místo mezi Rytíři zvěrokruhu, bude muset 
přijmout svůj osud a obětovat úplně vše.
Hrají: Madison Iseman, Famke Janssen, Sean Bean, Mark Dacascos, Nick Stahl, 
Makkenjú Arata    Režie:  Tomasz Bagiński
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jejich rodičů, kteří tu mají poměřit síly, pobavit se a ujistit se, že na tu genialitu nejsou 
sami. Na přední stránky všech světových periodik se městečko dostane díky „blízkému 
setkání třetího druhu“, k němuž dojde během akce. 
Hrají: Jason Schwartzman, Scarlett Johansson, Tom Hanks, Jeffrey Wright, Tilda 
Swinton    Režie: Wes Anderson

COOL GIRL!                                                             Ne  25. 6. | 17:00
ČR, komedie, 97 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Tři mladé hrdinky, tři velké sny a jedna soutěž, která může všechny tyhle sny splnit. 
Klavíristka Anet, atletka Marta a tanečnice Tina stojí na startovní čáře dospělých 
životů a mají své touhy a naděje. Každá z trojice dívek se přihlásí do soutěže Cool 
Girl s nadějí, že vítězství by mohlo pomoci nasměrovat jejich život správným 
směrem. 
Hrají: Anna Šulcová, Dominique Alagia, Kristal Shine, Veronika Bellová, Kateřina 
Brožová, Filip Blažek, Sabina Laurinová, Jakub Jíra, Marek Dobeš 
Režie: Jeremy Tichý
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USA, dobrodružný, 142 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
V roce 1969 žije americký archeolog a dobrodruh Indiana Jones poklidný život. Na 
pozadí se však odehrávají tvrdé boje o dobytí vesmíru. Jones je znepokojen 
skutečností, že americká vláda naverbovala bývalé nacisty, aby pomohli porazit 
Sovětský svaz v tomto vesmírném boji mocností. Nezbývá mu tedy nic jiného, než 
vzít záležitost do vlastních rukou a vydat se na další výpravu.
Hrají: Harrison Ford, Phoebe Waller-Bridge, Mads Mikkelsen, Antonio Banderas
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